РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 октября 2020 года № 2262
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» от 03 марта 2017 года № 721
 «Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты
ежемесячной доплаты к пенсии за муниципальную службу»
(в редакции от 05.02.2018 года № 252, от 11.01.2019 года № 7, от 27.12.2019 года № 3107, от 20.01.2020 года № 56)

В связи с обращением УПРФ в г.Советске (исх. №4059-01 от 29.09.2020 года), и руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования «Славский городской округ»     п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: Par16]1.Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 03 марта 2017 года №721 «Об утверждении Положения «О порядке установления и выплаты ежемесячной доплаты к пенсии за муниципальную службу» (в редакции от 05.02.2018 года, № 252, от 11.01.2019 года № 7, от 27.12.2019 года № 3107,  от 20.01.2020 года № 56):
- подпункт 2 пункт 1статьи 6 исключить.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Алсуфьеву И.М.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов